
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comunita' Collinare della Serra

Allegato all'Atto GC n° 999 del 07/04/2021

T
I
T
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A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

461.950,00

627.165,77

0,00

-115.330,87

461.950,00

511.834,90

2021
2 0101 00102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

2.656,00

2.656,00

0,00

2.656,00

2.656,00

5.312,00

2021
4 0300 01000 Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale da

amministrazioni pubbliche (cassa)

30.000,00

31.237,30

0,00

-799,76

30.000,00

30.437,54

2021
9 0100 00100 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Altre ritenute

(cassa)

10.000,00

10.345,50

0,00

-345,50

10.000,00

10.000,00

2021
9 0100 00300 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Ritenute su redditi da lavoro autonomo

(cassa)

TOTALE:
-113.820,13

2021

(cassa)

0,00
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