(ENTRATA) Allegato all'Atto GC n° 999 del 07/04/2021 D.Lgs. 118

	CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE  di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
2	0101	00102	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	2021 (cassa)	461.950,00 627.165,77	0,00 -115.330,87	461.950,00 511.834,90
4	0300	01000	Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	2021 (cassa)	2.656,00 2.656,00	0,00	2.656,00 5.312,00
9	0100	00100	Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Altre ritenute	2021 (cassa)	30.000,00 31.237,30	0,00 -799,76	30.000,00 30.437,54
9	0100	00300	Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Ritenute su redditi da lavoro autonomo	2021 (cassa)	10.000,00 10.345,50	0,00 -345,50	10.000,00 10.000,00
				2021		0,00	
			TOTALE:	(cassa)		-113.820,13	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1